

事業活動内訳表

（自）令和 2年 4月 1日（至）令和 3年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	386,521,254	476,917,008	863,438,262		863,438,262
	益	老人福祉事業収益	36,591,971		36,591,971		36,591,971
		身障者体育館事業収益		16,353,000	16,353,000		16,353,000
		サービス活動収益計(1)	423,113,225	493,270,008	916,383,233		916,383,233
	費	人件費	264,241,955	285,349,902	549,591,857		549,591,857
		事業費	80,361,638	66,099,165	146,460,803		146,460,803
		事務費	55,053,004	38,496,060	93,549,064		93,549,064
		減価償却費	31,568,353	44,386,455	75,954,808		75,954,808
		△国庫補助金等特別積立金取崩額	15,438,873	368,425	15,807,298		15,807,298
	サービス活動費用計(2)	415,786,077	433,963,157	849,749,234		849,749,234	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		7,327,148	59,306,851	66,633,999		66,633,999	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	250	102	352		352
	益	その他のサービス活動外収益	3,143,678	3,241,633	6,385,311		6,385,311
		サービス活動外収益計(4)	3,143,928	3,241,735	6,385,663		6,385,663
		支払利息	1,910,766	7,659,510	9,570,276		9,570,276
	費用	その他のサービス活動外費用	1,110,438	1,145,040	2,255,478		2,255,478
		サービス活動外費用計(5)	3,021,204	8,804,550	11,825,754		11,825,754
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		122,724	-5,562,815	-5,440,091		-5,440,091	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		7,449,872	53,744,036	61,193,908		61,193,908	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	3,966,600	3,837,700	7,804,300		7,804,300
	益	特別収益計(8)	3,966,600	3,837,700	7,804,300		7,804,300
		固定資産売却損・処分損	1	1	2		2
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	3,966,600	3,837,700	7,804,300		7,804,300
		特別費用計(9)	3,966,601	3,837,701	7,804,302		7,804,302
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1	-1	-2		-2	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		7,449,871	53,744,035	61,193,906		61,193,906	
法人税、住民税及び事業税(12)							
法人税等調整額(13)							
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		7,449,871	53,744,035	61,193,906		61,193,906	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		718,584,408	163,859,345	882,443,753		882,443,753
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		726,034,279	217,603,380	943,637,659		943,637,659
	基本金取崩額(17)						
	その他の積立金取崩額(18)						
	その他の積立金積立額(19)		8,000,000	2,000,000	10,000,000		10,000,000
次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		718,034,279	215,603,380	933,637,659		933,637,659	